($22.329.163.332) TRIBUTOS INCLUIDOS y con un plazo de VEINTISIETE (27) MESES A
PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO, PREVIO CUMPLIMIENTO DE LOS

REQUISITOS DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO, SIN SUPERAR EL 31 DE DICIEMBRE
DE 2027.

El valor del contrato se desglosa en dos componentes oficiales:

Leasing (24 meses): VEINTIUN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M.L.

($21.265.869.840).
Opción de compra (5%): MIL SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M.L. ($1.063.293.492)

13. Que no existiendo inhabilidades o incompatibilidades que puedan viciar el presente
contrato, es viable la contratación entre el DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA y
proponente NUEVA ERA SOLUCIONES S.A.S, identificado con NIT 830.037.278-1, en
calidad de contratista.

[...]

TREINTA Y DOS PESOS M.L ($22.329.163.332) TRIBUTOS INCLUIDOS, respaldado con la
disponibilidad presupuestal enunciada en el considerando dos de la presente resolución.

El valor del contrato se desglosa en dos componentes oficiales:

Leasing (24 meses): VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M.L

($21.265.869.840).
Opción de compra (5%): MIL SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M.L. ($1.063.293.492)

ARTICULO TERCERO. PLAZO: El plazo de ejecución del contrato será de VEINTISIETE (27)
MESES A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO, PREVIO CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO, SIN SUPERAR EL 31 DE DICIEMBRE DE
2027.

ARTICULO CUARTO.